
DZIENNIK URZĘDOWY
Ifc/fF WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SKIERNIEWICACH
Skierniewice, dnia 28 sierpnia 1981 r.Nr 4 Poz. 20-22

T r e ś ć
Zarządzenia Wojewody

Poz.

20 — Zarządzenie nr 12 Wojewody Skierniewickiego z dnia ;
6 sierpnia 1981 roku w sprawie wprowadzenia po- i 
stępowania przyśpieszonego w sprawach o wykro- j 
czenia
Akty normatywne terenowych organów władzy

i administracji państwowej stopnia podstawowego
21 — Zarządzenie nr 5 81 Prezydenta Miasta Skierniewic 

z dnia 7 kwietnia 1981 roku o ustaleniu terenu bu
dowlanego i jego podziale na działki budowlane

22 - Zarządzenie nr 10 80 Prezydenta Miasta Skierniewic 
z dnia 10 grudnia 1980 roku o ustaleniu terenu bu
dowlanego i jego podziale na działki budowlane

Poz. 20
ZARZĄDZENIE Nr 12 

WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 1981 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o wykroczenia

Na podstawie art. 70 § 2 kodeksu postępowania w 
sprawach o wykroczenia (Dz. U. z 1971 r. nr 12, poz. 116 
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 94 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r". nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) w po
rozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się w okresie od dnia 10 sierpnia 1981 r. 
do dnia 31 grudnia 1981 r. na terenie całego wojewódz
twa skierniewickiego postępowanie przyspieszone w spra
wach o wykroczenia określone w:
1) art. 133 kodeksu wykroczeń (spekulacja biletami wstę

pu);
2) art. 135 kodeksu wykroczeń (ukrywanie lub odmowa 

sprzedaży towaru);

3) art. 136 kodeksu wykroczeń (usuwanie oznaczeń z to
warów) ;

4) art. 137 kodeksu wykroczeń (naruszanie obowiązku 
uwidaczniania ceny);

5) art. 138 kodeksu wykroczeń (żądanie wyższej zapłaty 
za usługę i odmowa świadczenia).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 sierpnia 1981 r. 
i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w po
szczególnych miejscowościach oraz w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach.

WOJEWODA SKIERNIEWICKI 
wz. Stanisław Bartos

Poz. 21 
ZARZĄDZENIE Nr 5/81 

PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWIC

z dnia 7 kwietnia 1981 r.

o ustaleniu terenu budowlanego i jego podziale na dziatki 
budowlane

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. -nr 27, poz. 192;.zm. Dz. U. z 1973 r. nr 48, poz. 
282) i § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Te
renowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się teren budowlany dla budownictwa jedno

rodzinnego położony w mieście Skierniewice pomiędzy uli
cami Nowobielańską, Batalionów Chłopskich, Północną 
określony w załączniku nr 1*) do zarządzenia.

2. Teren budowlany określony w ust. 1 zostaje podzie
lony na normatywne działki budowlane, zgodnie z załącz
nikiem nr 2*) do zarządzenia.

§ 2

Na terenie budowlanym wybudowane zostaną -następu
jące urządzenia komunalne:



Str. 2
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH Nr 4

1) sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia robót w 1981 
roku i ich zakończenia w 1983 roku,

2) ulice z terminem rozpoczęcia robót w 1981 roku i ich ' 
zakończenia w 1983 roku,

3) sieć wodociągowa z terminem rozpoczęcia robót w 
1982 roku i ich zakończenia w 1984 roku.

§ 3

1. Dotychczasowym właścicielom nieruchomości objętych 
zarządzeniem o ustaleniu terenu budowlanego przysługuje 
prawo zgłoszenia odpowiedniego wniosku o zachowanie 
bądź nadanie własności działki budowlanej w myśl prze
pisów art. 8 i 9 wyżej wymienionej ustawy w terminie 2 
miesięcy od dnia ogłoszenia zarządzenia.

2. Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem 
o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, 
które ich właścicielom zgodnie z art. 8 ustawy zostały na
dane na własność lub które w trybie art. 9 zostały na
dane na własność członkom ich rodzin, przechodzą z mo
cy prawa na własność państwa po upływie 2 miesięcy od 
dnia wejścia w życie zarządzenia, wolne od ciążących na 
nich praw ograniczonych i innych obciążeń.

§ 4

Działki budowlane, które przejdą na własność państwa, 
oddane zostaną w użytkowanie wieczyste osobom ubiega
jącym się w ciągu 3 miesięcy od dnia wejścia w życie za
rządzenia.

§ 5•

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom Wy
działu Planowania i Gospodarki Terenowej Urzędu Miej
skiego i Zarządu Gospodarki Terenami w Skierniewicach.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 

i Rady Narodowej w Skierniewicach.

WICEPREZYDENT MIASTA 
mgr Franciszek Opiłowski

| *) Załączników nie publikuje się

ZARZĄDZENIE Nr 10 80 
PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWIC

z dnia 10 grudnia 1980 r.

o ustaleniu terenu budowlanego i jego podziale 
na działki budowlane

Poz. 22

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. nr 27, poz. 192 zm. Dz. U. z 1973 r. nr 48, poz. 282) 
i § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Jere- 
nowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału te
renów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się teren budowlany dla budownictwa jedno
rodzinnego położony w mieście Skierniewice pomiędzy uli
cami Wieniawskiego, Plantową i Kościuszki określony .w 
załączniku nr 1*) do zarządzenia.

2. Teren budowlany określony w ust. 1 zostaje podzie
lony na normatywne działki budowlane, zgodnie z za
łącznikiem nr 2*) do zarządzenia.

§ 2

Na terenie budowlanym wybudowane zostaną następu
jące urządzenia komunalne:

1) sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia robót w 1931
roku i ich zakończenia w 1983 roku, '

2) ulice z terminem rozpoczęcia robót w 1982 roku i ich 
zakończenia w 1984 roku,

3) sieć wodociągowa z terminem rozpoczęcia robót w 
1982 roku i ich zakończenia w 1984 roku.

§ 3

1. Dotychczasowym właścicielom nieruchomości obję
tych zarządzeniem o ustaleniu terenu budowlanego przy
sługuje prawo zgłoszenia odpowiedniego wniosku o za
chowanie, lub nadanie własności działki budowlanej w 
myśl przepisów art. 8 i 9 wyżej wymienionej ustawy w ter
minie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia zarządzenia.

2. Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem 
o ustalęniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, któ
re ich właścicielom zgodnie z art. 8 ustawy zostały na
dane na własność lub które w trybie art. 9 ustawy zostalv 
nadane na własność członkom ich rodzin, przecnoazą 
z mocy prawa na własność państwa po upływie 2 mie
sięcy od dnia wejścia w życie zarządzenia, wolne od cią
żących na nich praw rzeczowych ograniczonych i innych 
obciążeń.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powrerza się kierownikowi Wy
działu Planowania i Gospodarki Terenowej i Zarządowi 
Gospodarki Terenami w Skierniewicach.

§ 5

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach.

PREZYDENT MIASTA 
mgr Tadeusz Zakrzewski

*) Załączników nie publikuje się



Nr 4
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH Str. 3

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 916-97-52 Narodowy Bank 
Polski Oddział Skierniewice

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul.
22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, 
ul. 22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Prenumerata wynosi
Cena zł 0,90 ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana.

a) roczna ze skorowidzem — 18 złK
b) półroczna bez skorowidza — 10 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron wynosi 90 gr. 
Przy większej liczbie stron o 30 gr więcej od każdej strony.

..Libra" Żyrardów Oddz. 1 Zam. 1410. Nakład 900.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY 
NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH Nr 4


